[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
15.04.2022                    27№

Пучинке ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022                 №27

село Новое Чурашево

О признании утратившими силу постановления

администрации Новочурашевского сельского

поселения
 В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новочурашевсского сельского поселения, администрация Новочурашевского сельского поселения постановляет:

         1. Признать утратившими силу постановления администрации Новочурашевского сельского поселения:

- от 15.11.2011 №88 «Об утверждении Положения о контроле за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения границах Новочурашевского в сельского поселения»;
- от 28.07.2015 №59 «О внесении изменений в постановление администрации  Новочурашевского сельского поселения от 15.11.2011 №88 «Об утверждении Положения о контроле за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Новочурашевского сельского поселения»;
- от 25.02.2016 №10 «О внесении изменений в постановление администрации Новочурашевского сельского поселения от 15.11.2011 №88 «Об утверждении Положения о контроле за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Новочурашевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новочурашевского

сельского поселения

                          Н.Г.Федоров